

# FUNDACJA MIĘDZY NIEBEM A ZIEMIĄ

**NEWSLETTER**

II kwartał kwiecień/czerwiec  
2024



**POMAGAMY KOMPLEKSOWO RODZINOM  
NIEULECZALNIE CHORYCH DZIECI OD 13 LAT**

# SPIS TREŚCI:

więcej na: [miedzyniebemaziemia.pl](http://miedzyniebemaziemia.pl)



## **Nasi podopieczni:**

Rehabilitacja Emilki po operacji i jej nowy wózek

Walka o zdrowie dzielnego Tomka

Nowe ortezy dla Antka

Rehabilitacja Kacperka

Podziękowania od rodziców Bartosza

Opiekunka dla Jagody- "Anioły są wśród nas"

Podziękowania za wsparcie dla Emilki

## **Działalność Fundacji:**

Spotkanie wytnieniowe:

-Wrocław

-Warszawa

-Gdańsk

13 Urodziny Fundacji

1,5% podatku- podziękowanie

Program asystencki PFRON

## **Inicjatywy dla Fundacji:**

Dzień piżamy i kiermasz charytatywny dla Fundacji

## **Inne:**

Podziękowania

Kontakt



# NASI PODOPIECZNI

**Priorytetem w naszej Fundacji jest zapewnienie ciężko chorym dzieciom stałej i systematycznej rehabilitacji, dzięki której mają szansę na życie bez bólu i brak regresu w rozwoju fizycznym i ruchowym.**



# Rehabilitacja Emilki po operacji i jej nowy wózek

Emilka jest po trudnej operacji bioderek. Operacja przebiegła pomyślnie, a dzięki dofinansowaniu Fundacji Między Niebem a Ziemią, za co rodzice są bardzo wdzięczni, ma dostosowany wózeczek. Nowy wózek rozkłada się na płasko, a jej nogi i bioderka są w nim dobrze zabezpieczone.



Emilka wysłała nam zatem zdjęcia z weekendowego spacerku.

**[Kliknij by zobaczyć profil Emilki](#)**



# Walka o zdrowie dzielnego Tomka - podziękowania od mamy

*"Kochana Fundacjo!*

*Na zdjęciach przesyłam efekty pracy Tomka podczas rehabilitacji, która jest możliwa dzięki Waszemu wsparciu.*

*Z całego serca i najpiękniej jak potrafię chciałabym podziękować za Waszą pomoc w dofinansowaniu do rehabilitacji Tomka.*

*Dziękuję Fundacji za tyle wsparcia i ten ogrom pomocy jaki otrzymujemy od Was od wielu lat.*



*Szczególnie Dziękuję Prezes Sylwii Zarzyckiej, że kilka lat temu zauważyła Tomka i jego zmagania i od tej pory jak Anioł stróż czuwa nad nim, by ten walczył i nigdy się nie poddawał. Dziękuję za opiekę, za troskę i każdy gest jaki kierujecie w naszą stronę. Wam Drodzy Darczyńcy, dziękuję najbardziej, bo wspierając działania Fundacji pomagacie także i Tomkowi. Dziękuję, że macie także udział w procesie rehabilitacji Tomka. Dla mnie jako Matki nie ma nic cenniejszego niż uśmiech swojego dziecka i za to dziękuję najmocniej. Wszystkich serdecznie pozdrawiamy i dziękujemy, że jesteście z nami. Dorota Długosz wraz z Tomkiem"*

**[Kliknij by zobaczyć historię Tomka](#)**



# Nowe ortezy dla Antka

*“Dziękujemy Sylwii Zarzyckiej i Fundacji Między Niebem a Ziemią za wsparcie przy realizacji tegorocznych ortez dla Antka  
Kłaniamy się wszystkim darczyńcom, którzy „maczali w tym palce”  
A firmie Fridamedical dziękujemy za przemiłą usługę i extra jakość ortez.*

*Jak widać na załączonym obrazku, Antonio jest zachwycony “*



# Rehabilitacja Kacperka

*"Czasami wdzięczność jest trudno ubrać w słowa. Bardzo dziękujemy za dofinansowanie rehabilitacji, tak ważnej - po poważnej operacji prostowania kręgosłupa Kacperka. Dziękujemy!  
Agnieszka i Kacper"*



**[Kliknij by przeczytać historię Kacperka](#)**



# Podziękowania od rodziców Bartosza

"

*"Chcielibyśmy złożyć serdeczne podziękowania dla Fundacji i wszystkich darczyńców za dofinansowanie rehabilitacji która jest tak ważna dla Bartosza. Przesyłamy kilka zdjęć "*



Bartosz choruje na wodogłowie wrodzone (jest to stan po wszczepieniu zastawki komorowo-otrzewnej). W maju 2008r. przeszedł operację zamknięcia kości czaszki. Ponadto ma także padaczkę. Jest pod stałą opieką poradni rehabilitacyjnej, neurologicznej, audiologicznej i chirurgicznej.

Bartosz jest opóźniony psychoruchowo. Nie chodzi, jednak szanse jego sprawności ruchowej są bardzo duże. Dzięki intensywnej rehabilitacji i dzięki masażom.

Nasza Fundacja wspiera Bartosza pokrywając mu koszty turnusów rehabilitacyjnych w celu uzyskania sprawności ruchowej.

[Kliknij by przeczytać historię Bartosza](#)





# Opiekunka dla Jagody- “Anioły są wśród nas”

Jagoda i jej mama miały bardzo trudny czas. Jagoda przeszła rozległą operację bioderek. A zaraz potem Ewa-mama Jagódki, swoją równie poważną operację, po której przez dłuższy czas nie mogła dźwigać córki. W takich chwilach pomoc specjalistycznej opiekunki jest niezbędna. Fundacja pomaga naszym dziewczyną przetrwać te trudne chwile zatrudniając osobę do pomocy.



*“Kilka słów od mamy Jagódki:*

*“Dziękuję wszystkim, którzy nas wspierali w tym właśnie mojej kochanej opiekunce Domi. Jej silne ramiona i zaangażowanie w opiece nade mną pozwoliły przetrwać ciężki czas.*

*A jak Anioły to tylko dzięki Fundacja Między Niebem a Ziemią i jej naczelnej Anielicy Sylwii Zarzyckiej, która dofinansowuje wynagrodzenie naszej opiekunki za co z serca po stokroć dziękujemy!!!”*

**[Kliknij by przeczytać historię Jagody.](#)**



# Podziękowania za wsparcie dla Emilki

Słowa podziękowania od rodziców Emilki,  
która wspieramy już od kilku lat:

*“Jako rodzice, codziennie obserwujemy, jak ważna jest regularna rehabilitacja dla Emilki. Dzięki dofinansowaniu Fundacja Między Niebem a Ziemią mamy zapewnioną stałą, cotygodniową godzinę zajęć u naszej kochanej Justynki (jak widać na zdjęciach dziewczyny się uwielbiają ).*



*Taka pomoc jest dla nas nie tylko wsparciem finansowym, ale przede wszystkim ogromnym gestem życzliwości i zrozumienia. Systematyczna pomoc daje nam poczucie bezpieczeństwa i stabilizacji, które są nieocenione w naszej codziennej walce o zdrowie i dobrostan Emilki. Dziękujemy Fundacji i wszystkim jej darczyńcom, dzięki którym możemy otrzymać takie wsparcie.”*

**[Kliknij by przeczytać historię Emilki.](#)**





# DZIAŁALNOŚĆ FUNDACJI

**Cuda dzieją się wokół nas, tylko często w ferworze życia i codziennych obowiązków – nie dostrzegamy ich.**

fragment książki „Między Niebem a Ziemią. Książka pełna cudów”



# SPOTKANIA WYTCHNIENIOWE WROCŁAW

## Kwiecień

“Recepta na udany związek ?”

O tym rozmawiały Mamy dzieci z niepełnosprawnościami podczas comiesięcznego spotkania we Wrocławiu w pięknym hotelu Monopol.

To był bardzo wartościowy czas!

Prowadzaca - Agnieszka Piątkowska -

prywatnie szczęśliwa żona z kilkudziesięcioletnim stażem podzieliła się nie tylko wiedza teoretyczna, ale przede wszystkim praktyczna w powyższym temacie.

Ogromnie dziękujemy za tę niesamowitą inspirację

Uczestniczki spotkania zabrały ze sobą wiele ciekawych wskazówek.

Teraz pora je wdrażać w życie ...



## Maj

W Maju comiesięczne spotkanie wytchnieniowe dla Mam dzieci z niepełnosprawnościami odbyło się w Hotelu Monopol Wrocław.

Panie rozmawiały tym razem o emocjonalnym wsparciu, a także o tym jak radzić sobie z trudnymi sytuacjami i emocjami w życiu.

Oprócz tego była wiosenna wymiana szafy czyli to co kobiety bardzo lubią .



Dziękujemy Urzędowi Marszałkowskiemu za dofinansowanie spotkań.

# SPOTKANIA DLA MAM WE WROCŁAWIU

## Czerwiec

W czerwcu nasze Wrocławskie Mamy spotkały się w magicznym, letnim miejscu - w Domku Dzikie Dusze. Miejsce inne niż wszystkie dotychczas i bardzo klimatyczne ! Uczestniczki warsztatów spędziły wspaniały czas.

W Domku czekało na Nie pyszne, zdrowe jedzenie. Panie jak zwykle wiele rozmawiały i dzieliły się swoimi doświadczeniami.

Dziękujemy Renata Fox za świetne prowadzenie warsztatów. Za relaksujący i pełen dobrej energii czas

Kolejne dwa spotkania odbędą się również w tym pięknym miejscu.

Dziękujemy Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we Wrocławiu za wsparcie finansowe tego projektu. Do końca listopada spotkania odbywać się będą dzięki pomocy MOPS.



# SPOTKANIA WYTCHNIENIOWE WARSZAWA

## Kwiecień

W kwietniu Mamy dzieci niepełnosprawnych z Warszawy i okolic rozmawiały o tym jak być dla siebie dobrą, dawać sobie prawo do odpoczynku, do miłych gestów. Wiele było też ruchu, pracy z ciałem.



Dziękujemy bardzo Oktawia Czabanowicz za prowadzenie spotkania i za atmosferę, która stworzyłaś.

Dziękujemy bardzo Społeczność Chrześcijańska Zachód za udostępnienie sali i pyszny catering przygotowany własnoręcznie na tę okazję. Dziękujemy Jussy Kulasińska i Sylwia Haliżak.

## Maj

Dziękujemy Pani Dorocie Kakietek za prowadzenie spotkania.

Tematem była kobiecość. Co w niej lubimy ?

Co wpływa na to, że postrzegamy siebie tak a nie inaczej ?

Uczestniczki spotkania wspomniały o tym jak niszczący wpływ na kobiecość Mam dzieci z niepełnosprawnościami ma częste społeczne ocenianie: "Jak ona może być zadbana, mieć pomalowane paznokcie, umyte włosy, ładne ubranie skoro ma chore dziecko ?"



# SPOTKANIA WYTCHNENIOWE GDAŃSK

## Maj

W majowy weekend w pięknym Parku Oliwskim w Gdańsku odbyła się sesja zdjęciowa Mam dzieci z niepełnosprawnościami z Trójmiata. Sesja była prezentem z okazji Dnia Mamy. Ogromne podziękowania dla wspaniałej fotografki, która pro bono wykonała zdjęcia naszym Mamom. Sylwia Ragan dziękujemy!

[Kliknij by obejrzeć całą sesję](#)





# 13 URODZINY FUNDACJI

Nasz Fundacja pomaga już od 13 lat! W tym roku z tej okazji zorganizowaliśmy licytację na Allegro charytatywni. Całą zebraną kwotę przekazaliśmy na rehabilitację naszych podopiecznych. Wszystkim dziękujemy za wpłaty i życzenia urodzinowe. Oto niektóre z nich:

Jesteście  
najcudowniejszą  
fundacyjną  
Ekipą pod słońcem 🌞  
Fundacjo ! Życzę Wam  
wielu tak pięknych  
rocznic jak ta dzisiejsza ❤️  
Niech radość niesie się w  
świat 🎉

**Dorota Długosz**

Fundacja Między  
Niebem a Ziemią  
samych CUDowności  
dla całej wspaniałej  
Ekipy Fundacji 🌈 I  
wdzięczność, że z  
nami wytrzymujecie  
🙏

**Joanna Musiałowska**

Wspaniałych  
kolejnych lat  
pomocy  
potrzebującym!!!  
**Katarzyna Wołczyk**

Najlepsza  
Fundacja,  
cudowni ludzie,  
cała ekipa ❤️❤️❤️  
❤️❤️❤️  
**Hanna Burzyńska**



# PROGRAM ASYSTENCKI PFRON

Nasza Fundacja właśnie rozpoczyna nowy projekt - dzięki dofinansowaniu PFRON. Właśnie zatrudniliśmy w naszej Fundacji 20 nowych asystentów w celu wsparcia naszych podopiecznych z niepełnosprawnością sprzężoną. To bardzo ważny projekt. Asystentów i opiekunów zatrudniamy już od kilku lat i wiemy jak bardzo jest to potrzebne!

Dzięki wspaniałym opiekunom i asystentom, rodzice dzieci z niepełnosprawnościami mogą odetchnąć, wyjść na chwilę z domu, zrobić coś dla siebie, a może wrócić nawet do aktywności zawodowej.

Dziękujemy wszystkim naszym darczyńcom, którzy nas wspierają w zakresie opieki wytchnieniowej, w tym min.: Fundacji PFR, dzięki której również mamy środki na zatrudnienie opiekunów.

Mamy nadzieję, że w tym zakresie nie powiedzieliśmy ostatniego słowa i dalsza opieka wytchnieniowa będzie możliwa. Foto: Amelka i jej wspaniała, wyjątkowa opiekunka Basia.





# INICJATYWY DLA FUNDACJI

**W tym roku zrobiliśmy wspólnie wiele dobrego. Szczególne podziękowania w imieniu podopiecznych Fundacji należą się naszym Przyjaciołom, bez których nie byłoby to możliwe.**



# Dzień pizamy i kiermasz charytatywny

W maju uczniowie Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Osolinie zorganizowali Dzień Pizamy oraz kiermasz charytatywny na rzecz podopiecznych naszej Fundacji - ciężko chorych dzieci.

W tym dniu każdy uczeń mógł przyjść do szkoły w nietypowym ubraniu a na kiermaszu zakupić domowe ciasto, herbatę czy kawę zbożową. I w ten sposób wesprzeć nasze działania.

Dzieci i rodzice bardzo się zaangażowali w to piękne wydarzenie, za co ogromnie dziękujemy !!!

Przekazaną z tej zbiórki kwotę przekażemy na dofinansowanie rehabilitacji jednego z naszych fundacyjnych dzieci

Jesteście wspaniali!



# PODZIĘKOWANIE ZA PRZEKAZANIE NAM 1,5% PODATKU



Na początku maja zakończył się okres rozliczeniowy z Urzędem Skarbowym. Z głębi serca pragniemy podziękować za przekazanie 1,5% swojego podatku na rzecz naszej Fundacji. Dzięki Państwa wsparciu, możemy kontynuować naszą misję i realizować projekty, które mają realny wpływ na życie wielu potrzebujących dzieci.

Państwa zaufanie i gotowość do wspierania naszej Fundacji są dla nas nieocenione. Jesteśmy ogromnie wdzięczni za Państwa zaangażowanie i wiarę w nasze cele.

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy za wsparcie i zaufanie. Mamy nadzieję, że będziemy mogli liczyć na Państwa pomoc również w kolejnych latach.

**Kliknij, aby obejrzeć**





# PODZIĘKOWANIA

Pomaganie sprawia, że nie tylko czujemy się lepiej ale stajemy się lepsi. Pracując z rodzinami chorych dzieci wiemy jaką wartość ma pomoc. Pomoc materialna i duchowa.

Z jednej strony zakup rzeczy niezbędnych, by ratować życie, z drugiej poczucie, że nie jest się samemu, z tym na co nie mamy wpływu. Z cierpieniem i chorobą najukochańszego dziecka. Z poczuciem bezradności.

Dlatego każda pomoc ma znaczenie. Znaczenie ma Wasza obecność i pomoc. My staramy się pomagać mądrze, rozsądnie i z sensem. Szanować to, co od Was dostajemy. Dziękujemy, że jesteście!

**W imieniu podopiecznych  
Zespół Fundacji Między Niebem a Ziemią**



# FUNDACJA

MIĘDZY NIEBEM A ZIEMIĄ

Nasze social media:

